

证券代码:002425 证券简称:凯撒文化 公告编号:2022-045

凯撒(中国)文化股份有限公司关于新增设立募集资金专户并授权签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。凯撒(中国)文化股份有限公司(以下简称“凯撒文化”、“公司”)于2022年10月27日召开第七届董事会第十八次会议,审议通过了《关于新增设立募集资金专户并授权签订募集资金四方监管协议的议案》,同意新增设立募集资金专户并授权签订募集资金四方监管协议,现将主要内容公告如下:

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会核准,凯撒(中国)文化股份有限公司公开发行人民币普通股(A股)22,000万股,募集资金总额为2,200,000.00万元,扣除发行费用1,420,969.63元(含税,不含增值税),募集资金净额为2,198,579.37元,上述募集资金已于2022年2月27日全部到位,并经会计师事务所出具专项鉴证报告予以验证,并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了《募集资金专户三方监管协议》。

二、募集资金专户管理情况

根据《上市公司募集资金管理办法》,公司制定了《上市公司募集资金管理制度》,并严格按照该制度的规定使用募集资金,同时,公司聘请了会计师事务所对募集资金专户存储情况进行审计,并出具了专项鉴证报告,保证了募集资金专户存储信息的真实、准确和完整。

三、募集资金专户管理情况

截至本公告披露日,公司募集资金专户余额为1,826,324.49元,其中募集资金专户余额为1,826,324.49元,具体情况如下:

序号	开户名称	开户银行	账号	用途
1	凯撒(中国)文化股份有限公司	交通银行股份有限公司	4450000201300011236	募集资金及运营建设项目(部分)和代理发行费用专户
2	凯撒(中国)文化股份有限公司	工商银行股份有限公司	200023282920089090	募集资金及运营建设项目(部分)和补充流动资金专户
3	凯撒(中国)文化股份有限公司	广州银行	423000014002026	募集资金及运营建设项目(部分)和补充流动资金专户

凯撒(中国)文化股份有限公司董事会
2022年10月28日

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

证券代码:002425 证券简称:凯撒文化 公告编号:2022-046

凯撒(中国)文化股份有限公司关于使用募集资金向全资子公司提供借款用于实施募投项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。凯撒(中国)文化股份有限公司(以下简称“凯撒文化”、“公司”)于2022年10月27日召开第七届董事会第十八次会议,审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司提供借款用于实施募投项目的议案》,同意使用募集资金向全资子公司提供借款用于实施募投项目,现将主要内容公告如下:

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会核准,凯撒(中国)文化股份有限公司公开发行人民币普通股(A股)22,000万股,募集资金总额为2,200,000.00万元,扣除发行费用1,420,969.63元(含税,不含增值税),募集资金净额为2,198,579.37元,上述募集资金已于2022年2月27日全部到位,并经会计师事务所出具专项鉴证报告予以验证,并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了《募集资金专户三方监管协议》。

二、募集资金专户管理情况

根据《上市公司募集资金管理办法》,公司制定了《上市公司募集资金管理制度》,并严格按照该制度的规定使用募集资金,同时,公司聘请了会计师事务所对募集资金专户存储情况进行审计,并出具了专项鉴证报告,保证了募集资金专户存储信息的真实、准确和完整。

三、募集资金专户管理情况

截至本公告披露日,公司募集资金专户余额为1,826,324.49元,其中募集资金专户余额为1,826,324.49元,具体情况如下:

序号	用途名称	投资金额	募集资金投入金额
1	游戏研发及运营建设项目	81,184.00	59,314.00
2	代理游戏海外发行项目	7,672.00	6,697.00
3	补充流动资金	24,025.00	24,025.00
合计	募集资金总额	112,881.00	90,040.00

凯撒(中国)文化股份有限公司董事会
2022年10月28日

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

证券代码:002425 证券简称:凯撒文化 公告编号:2022-044

凯撒(中国)文化股份有限公司2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。凯撒(中国)文化股份有限公司(以下简称“凯撒文化”、“公司”)于2022年10月27日召开第七届董事会第十八次会议,审议通过了《关于2022年第三季度报告的议案》,现将主要内容公告如下:

一、主要财务数据和财务指标

公司本报告期主要财务数据和财务指标如下:

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	149,667,035.01	-23.73%	516,173,727.58	-25.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-26,516,706.35	-184.69%	-79,119,839.30	-131.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-84,543,114.44	-213.63%	-79,798,603.63	-133.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-1,017.99	-189.29%	-1,017.99	-184.14%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,394,401,828.04	5.00%	2,997,269.74	-1.91%

二、非经常性损益项目和金额

公司本报告期非经常性损益项目和金额如下:

项目	本报告期	年初至报告期末
非经常性损益项目	235.00	-483.40
合计	235.00	-483.40

三、经营业绩变动原因及分析

1. 营业收入下降原因:受宏观经济环境影响,公司营业收入较上年同期有所下降,降幅为23.73%。

2. 净利润下降原因:受营业收入下降及成本费用增加影响,公司净利润较上年同期有所下降,降幅为184.69%。

3. 经营活动产生的现金流量净额下降原因:受营业收入下降及经营性支出增加影响,公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期有所下降,降幅为189.29%。

4. 归属于上市公司股东的净资产下降原因:受净利润下降影响,公司归属于上市公司股东的净资产较上年同期有所下降,降幅为1.91%。

凯撒(中国)文化股份有限公司董事会
2022年10月28日

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

证券代码:002981 证券简称:朝阳科技 公告编号:2022-067

广东朝阳电子科技股份有限公司2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。广东朝阳电子科技股份有限公司(以下简称“朝阳科技”、“公司”)于2022年10月27日召开第七届董事会第十八次会议,审议通过了《关于2022年第三季度报告的议案》,现将主要内容公告如下:

一、主要财务数据和财务指标

公司本报告期主要财务数据和财务指标如下:

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	377,921,457.44	21.25%	1,008,118,501.43	12.17%
归属于上市公司股东的净利润(元)	25,313,935.70	5,612.32%	40,442,563.98	677.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,018,048.81	5,178.49%	42,465,847.85	2,333.99%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-104,461,925.26	-519.50%	-	-
基本每股收益(元/股)	0.26	5,000.00%	0.42	740.00%
稀释每股收益(元/股)	0.26	5,000.00%	0.42	740.00%
加权平均净资产收益率	3.15%	3.01%	4.98%	4.36%
总资产(元)	1,641,808,790.28	1,384,893,772.61	18.51%	-
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	835,642,793.62	789,192,763.63	5.99%	-

二、非经常性损益项目和金额

公司本报告期非经常性损益项目和金额如下:

项目	本报告期	年初至报告期末
非经常性损益项目	803.42	803.42
合计	803.42	803.42

三、经营业绩变动原因及分析

1. 营业收入增长原因:受市场需求增加及产品结构优化影响,公司营业收入较上年同期有所增长,增幅为21.25%。

2. 净利润大幅增长原因:受营业收入增长及成本费用控制良好影响,公司净利润较上年同期大幅增长,增幅为5,612.32%。

3. 经营活动产生的现金流量净额下降原因:受营业收入增长及经营性支出增加影响,公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期有所下降,降幅为519.50%。

4. 基本每股收益增长原因:受净利润大幅增长影响,公司基本每股收益较上年同期大幅增长,增幅为5,000.00%。

广东朝阳电子科技股份有限公司董事会
2022年10月28日

广东朝阳电子科技股份有限公司董事长:沈洪钦
广东朝阳电子科技股份有限公司总经理:曹林

证券代码:002425 证券简称:凯撒文化 公告编号:2022-043

凯撒(中国)文化股份有限公司第七届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。凯撒(中国)文化股份有限公司(以下简称“凯撒文化”、“公司”)于2022年10月27日召开第七届董事会第十八次会议,审议通过了《关于2022年第三季度报告的议案》,现将主要内容公告如下:

一、会议基本情况

本次会议于2022年10月27日上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号凯撒(中国)文化股份有限公司会议室召开,由董事长沈洪钦主持,会议应到董事9人,实到董事9人,会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定,会议有效。

二、会议决议

会议审议通过了《关于2022年第三季度报告的议案》,同意将本报告披露。

三、其他事项

本次会议除审议通过上述议案外,未发生其他应披露的重大事项。

凯撒(中国)文化股份有限公司董事会
2022年10月28日

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林

凯撒(中国)文化股份有限公司
2022年第三季度报告

凯撒(中国)文化股份有限公司董事长:沈洪钦
凯撒(中国)文化股份有限公司总经理:曹林